平成２０年４月１４日
保護者 様

貝塚市立第一中学校

校 長　南 方 壽 巳
家庭訪問のお知らせ

　陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご協力賜りありがとうございます。

　学校は、新しい学年がスタートし本年度の計画もほぼ整いました。生徒たちも元気に学校生活を送っています。

　さて、本年度は下記の日程で家庭訪問を実施いたします。家庭訪問はお子さんの成長を願い、ご家庭との連携を密にするために行うものであります。限られた時間で訪問させていただきますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。
記

日　程　　４月２８日（月）　　北校区
３０日（水）　　西校区
　　　　　　　　　　　５月　１日（木）　　西校区
　　　　　　　　　　　　　　２日（金）　　中央校区

　　　　　　　　　　　　　　７日（水）　　中央校区

以上

　　　　年　　　組　　　番

氏名
　家庭訪問は、左記案内でお知らせいたしましたように日程が定まっており
ます。お知らせした日程で、都合の良い日・時刻に印をご記入ください。
家庭訪問の希望日時（都合の良いところに○印をご記入ください。）

	４月２８日

（月）
北校区
	４月３０日

（水）
西校区
	５月　１日

（木）
西校区
	５月　２日

（金）
中央校区
	５月　７日

（水）
中央校区

	１時３０分～２時

	２時　　　～３時

	３時　　　～４時

	４時　　　～５時

	５時以降

お　願　い

　　兄弟・姉妹が本校に在学している場合下記にお書きください。

　　　　　年　　　組　　　　　　　　　　年　　　組